
1 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,500 35,100 37,250 108,850

2 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,450 31,850 37,000 106,300

3 Budapest V. Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 33,850 33,400 35,800 103,050

4 Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 32,400 29,800 34,450 96,650

Budapest, 2018. január 13.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2017/2018 tanév
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Deli Soma Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,700 9,100 9,400 28,200

2 Androsits Zádor Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,600 8,950 9,600 28,150

3 Tóth Roland Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,400 9,000 9,400 27,800

4 Tóth Zsombor Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,600 9,200 26,500

5 Takács Marcell Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,400 9,250 26,250

6 Bognár Bendegúz Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,100 9,400 26,200

7 Samu András Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,500 7,000 9,550 26,050

8 Földi Márk Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,000 9,000 26,000

8 Korda Mátyás Budapest V. Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 8,450 8,300 9,250 26,000

8 Vendrey Tamás Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,100 9,200 26,000

11 Barabás Zoltán Bendegúz Budapest V. Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 8,400 8,500 8,900 25,800

12 Györkös Dániel Budapest V. Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 8,400 8,300 8,800 25,500

13 Nyáry Mór Budapest V. Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 8,600 7,800 8,850 25,250

14 Kárpáti Mihály Budapest V. Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 8,300 8,300 8,200 24,800

15 Lőrincz Andor Budapest V. Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 8,300 7,850 8,200 24,350

16 Tompa Kristóf Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,400 7,400 8,350 24,150

17 Pomázi Gábor Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,400 7,200 8,900 23,500

18 Sértz Noel Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,600 7,100 7,250 21,950

19 Fodor Péter Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,350 - 8,850 18,200

20 Germann Róbert Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,150 7,900 0,000 16,050

21 Pisaru Márkó Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,700 - 7,800 15,500

22 Bálint Péter Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,500 - 7,800 15,300

Név

Budapest, 2018. január 13.

Hely. Cím

egyéni bajnokság
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Össz.

II. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

Csapatnév



Helyezés Rajtszám Cím

1 2 Budapest XVIII.

Vezető:

Tóth Roland 9,400 9,000 9,400 27,800

Tóth Zsombor 8,700 8,600 9,200 26,500

Deli Soma 9,700 9,100 9,400 28,200

Vendrey Tamás 8,700 8,100 9,200 26,000

Takács Marcell 8,600 8,400 9,250 26,250

Össz: 36,500 35,100 37,250 108,850

Helyezés Rajtszám Cím

2 1 Budapest XVII.

Vezető:

Germann Róbert 8,150 7,900 0,000 16,050

Fodor Péter 9,350 - 8,850 18,200

Földi Márk 9,000 8,000 9,000 26,000

Samu András 9,500 7,000 9,550 26,050

Androsits Zádor 9,600 8,950 9,600 28,150

Össz: 37,450 31,850 37,000 106,300

Helyezés Rajtszám Cím

3 4 Budapest V.

Vezető:

Nyáry Mór 8,600 7,800 8,850 25,250

Lőrincz Andor 8,300 7,850 8,200 24,350

Kárpáti Mihály 8,300 8,300 8,200 24,800

Korda Mátyás 8,450 8,300 9,250 26,000

Györkös Dániel 8,400 8,300 8,800 25,500

Barabás Zoltán Bendegúz 8,400 8,500 8,900 25,800

Össz: 33,850 33,400 35,800 103,050

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Szent Györgyváry Szilveszter

Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn.

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
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Helyezés Rajtszám Cím

4 3 Budapest XVIII.

Vezető:

Bálint Péter 7,500 - 7,800 15,300

Sértz Noel 7,600 7,100 7,250 21,950

Pisaru Márkó 7,700 - 7,800 15,500

Pomázi Gábor 7,400 7,200 8,900 23,500

Tompa Kristóf 8,400 7,400 8,350 24,150

Bognár Bendegúz 8,700 8,100 9,400 26,200

Össz: 32,400 29,800 34,450 96,650

Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn.

Név: Össz.
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